

COLEGIO DE CONTADORES PUBLICOS DE CAJAMARCA COMITÉ ELECTORAL PARA EL CONSEJO DIRECTIVO PERIODO 2024-2025

"Año de la Unidad, la paz y el desarrollo"

OFICIO N° 001-2023-CCPC/CE

Señor:

CPCC. Umner Llonce Silva Santillán
DECANO DEL COLEGIO DE CONTADORES PÚBLICOS DE CAJAMARCA

Presente.-

ASUNTO: MODIFICACION DE FECHAS DEL CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES Y PUBLICACIÓN DE LA MISMA

De mi consideración:

Es grato dirigirme a usted, para expresarle mi cordial saludo y al mismo tiempo comunicarle que después de sostener una reunión con los miembros del Comité Electoral se ha determinado modificar las fechas del cronograma de actividades del proceso electoral 2024-2025, con la finalidad de que dicho proceso se pueda realizar lo más antes posible.

Así mismo solicitarle retire la publicación de todos los medios de difusión, el primer cronograma de actividades y publique el actual, mismo que se adjunta al presente documento.

Sin otro en particular y quedando a la espera de su gentil atención, le reitero las muestras de mi especial consideración y estima personal

CPC. Luis James Cabanillas Mendoza

Comité Electoral 2024-2025

Expediente N°:
Fecha: 6-54 M/S
Folios: 02
Folios: 02
FRECEBIDOROR

PASE A: GERENCIA SECRETARIA

PARA: PUBLICACIÓN PAGINA WEB FACESCOK ARCHIVO

FECHA: OMEGORES PUBLICOS DE CAJAMARCA

DE CANO

PASE A: GERENCIA SECRETARIA

PARA: PUBLICACIÓN PAGINA WEB FACESCOK ARCHIVO

SECRETARION

SECRETARION

CALORDONES PUBLICOS DE CAJAMARCA

DE CANO

PASE A: GERENA SECRETARIA

PARA: PUBLICACIÓN PAGINA WEB FACESCOK ARCHIVO

SECRETARION

SECRETARION

CALORDONES PUBLICOS DE CAJAMARCA

DE CANO

PASE A: GERENA SECRETARIA

PARA: PUBLICACIÓN PAGINA WEB FACESCOK ARCHIVO

SECRETARION

ACTA DE APROBACION DE CRONOGRAMA DE PROCESO ELECTORAL 2024-2025

40792339 Y Nº de Colegiatura 12-864; con la finalidad de establecer el cronograma electoral para el proceso eleccionario del consejo directivo del Colegio de Colegio de Contadores Públicos de Cajamarca, quienes fueron designados mediante sorteo de acto público de asamblea General ordinaria del Colegio de En la ciudad de Cajamarca el día 07 de noviembre de 2023 a las 05:25 pm se reunieron los miembros del comité electoral 2024-2025 en las instalaciones del Contadores Públicos de Cajamarca periodo 2024-2025, quedando aprobado el siguiente cronograma general del proceso electoral: 12-1720, CPC Edward Fredy Torres Izquierdo identificado con DNI Nº 26673971 y Nº de Colegiatura 12-885, CPC Alex Cabanillas Zocón identificado con DNI Nº Contadores públicos de Cajamarca el día 22 de octubre de 2023 ; CPC Luis James Cabanillas Mendoza identificado con DNI Nº 46055160 y Nº de Colegiatura

Z,	ACTIVIDAD	DE	HASTA	HORA LÍMITE
1	INSTALACION DEL COMITÉ ELECTORAL	27/10/2023	27/10/2023	06:48 pm
2	APROBACION DE CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES	06/11/2023	07/11/2023	06:00 pm
ω	ENTREGA DE MATERIAL PARA INSCRIPCION DE LISTAS	10/11/2023	15/11/2023	08:00 pm
4	INSCRIPCION DE LISTAS DE CANDIDATOS PARTICIPANTES	16/11/2023	21/11/2023	08:00 pm
5	PUBLICACION DE LISTAS INSCRITAS PARA EL PROCESO ELECTORAL	23/11/2023	23/11/2023	08:00 pm
6	PRESENTACION DE TACHAS A LOS CANDIDATOS DE LAS LISTAS	24/11/2023	24/11/2023	08:00 pm
7	ABSOLUCION DE TACHAS A LOS CANDIDATOS DE LAS LISTAS	27/11/2023	27/11/2023	08:00 pm
∞	PUBLICACION DE LAS LISTAS HABILES PARA EL PROCESO ELECTORAL	28/11/2023	28/11/2023	08:00 pm
9	EXPOSICION Y DEBATE DEL PLAN DE TRABAJO (EN FORMA VIRTUAL)	01/12/2023	01/12/2023	06:00 - 08:00 pm
10	SORTEO DE MIEMBROS DE MESA (NO APLICA POR SER MANERA VIRTUAL)	ī	T T	1
11	CIERRE DE CAMPAÑA ELECTORAL	08/12/2023	08/12/2023	08:00 pm
12	ACTO DE SUFRAGIO PRIMERA VUELTA	10/12/2023	10/12/2023	09:00 am - 04:00 pm
13	ACTO DE SUFRAGIO SEGUNDA VUELTA (DE SER EL CASO)	17/12/2023	17/12/2023	ma 00.00 - me 00.00

LAMARCHC Luis James Cabanillas Mendoza CPC.

Presidente

COPRESIDENTE PARTIES OF SOLUTION OF SOLUTI

Edward Fredy Torres Izquierdo Secretario

CPC. Alex Cabanillas Zocón Vocal